
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

№ 36 с углубленным изучением отдельных предметов» 

«Откымын предмет пыдiсянь велодан 36 № -а шор школа» 

муниципальной асъюралана велодан  учреждение 

г. Сыктывкар 

 

ПРИКАЗ 

 

от «25»  марта 2024 г.                                                                                            № 39/1  

О внесении изменений в  

Календарный учебный график 

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Законом от 29 декабря 2012 года 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом 

школы, согласно письму УО АМО ГО «Сыктывкар» № 5180 от 02.08.2023 г с целью организации 

образовательного процесса на период капитального ремонта МАОУ СОШ № 36 с 01.04.2024 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.Внести изменения в календарный учебный календарный график на 2023-2024 учебный год пп. 5, 8 

в соответствии с приложением № 1. 

2. Подлесной Е.В., ответственной за ведение официального сайта школы, опубликовать на 

официальном сайте изменения в календарный учебный календарный график на 2023-2024 учебный год.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                        Е.А. Зайцева 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                                             Е.В. Подлесная 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу  

№ ______от______________  

   

 

Календарный учебный график 

МАОУ «СОШ № 36 с углубленным изучение отдельных предметов» 

на 2023-2024 учебный год 

Регламентирование образовательного процесса на учебный день 

1.1. Образовательный процесс организован в две смены: 

 в первую смену обучаются: 1,2,5 классы, 9,10, 11 классы; 

 во вторую смены обучаются: 3,4,6,7, 8 классы. 

Распределение классов на период капитального ремонта 

МАОУ «СОШ № 24»- 1,2,3,4 классы 

МАОУ «СОШ № 35»- 6,10 классы 

МАОУ «Русская гимназия»- 5 А. 5 б, 5 г, 5 е, 8 классы 

МАОУ «Технический лицей»- 5 в, 5 д, 5 к  классы 

ГПОУ «Сыктывкарский колледж сервиса и связи» - 7,9,11 классы 

1.2.  Режим учебных занятий: 

 

МАОУ «СОШ № 24» 

 

1 смена 2 смена 

1 8:00-8:35 1  14:50-15:25 

2 8:45-9:20 2  15:45-16:20 

3 9:40-10:15 3  16:40-17:15 

4 10:35-11:10 4  17:25-18:00 

5 11:20-11:50 5 18:10-18:45 

 

ГПОУ «Сыктывкарский колледж сервиса и связи» 

1 смена 2 смена 

1 8:00-8:40 0  13:05-13:45 

2 8:50-9:30 1  14:00-14:40 

3 9:40-10:20 2  14:50-15:30 

4 10:50-11:30 3  16:00-16:40 

5 11:35-12:15 4  16:50-17:30 

6 12:20-13:00 5  17:35-18:15 

7 13:05-13:45 6  18:20-19:00 

 

МАОУ «Технический лицей» 

Урок Время 

1 08.15-08.55 



2 09.00-09.40 

3 09.50-10.30 

4 10.50-11.30 

5 11.50-12.30 

6 12.40-13.20 

7 13.30-14.10 

8 14.20-15.00 

 

МАОУ «СОШ № 35» 

1 смена 2 смена 

1 8:00 -8:35 0  13:00 -13:35 

2 8:45 -9:20 1  13:45 -14:20 

3 9:40 -10:15 2  14:40 -15:15 

4 10:35 -11:10 3  15:35 -16:10 

5 11:30 -12:05 4  16:30 -17:05 

6 12:15 -12:50 5  17:15 -17:50 

7 13:00 -13:35 6  18:00 -18:35 

 

МАОУ «Русская гимназия» 

 

1 смена 2 смена 

1.  8:00 -8:40 0  12:50-13:30 

2.  9:00 -9:40 1  13:50-14:30 

3.  10:00 -10:40 2  14:40-15:20 

4.  11:00 -11:40 3  15:40-16:20 

5.  11:50 -12:30 4  16:40-17:20 

6.  12:50 -13:30 5  17:30-18:10 

7.   6  18:20-19:00 

 

II. Приемные дни администрации для родителей 

2.1. Ответственные заместители директора по школам-партнерам: 

МАОУ «СОШ № 24» - Бабичева Ирина Ивановна, Семушина Наталья Владимировна 

МАОУ «СОШ № 35» - Ильчукова Наталья Владимировна 

МАОУ «Русская гимназия» - Невидомая Ирина Александровна 

МАОУ «Технический лицей» - Семушина Мария Александровна 

ГПОУ «Сыктывкарский колледж сервиса и связи» - Панюкова Ольга Семеновна 

 

2. 2. Дни консультаций психолога: 

День недели ФИО психолога Место приема 

Понедельник -пятница Белова Инна Юрьевна МАОУ «Технический лицей» 

 

2.3. Дни консультаций логопеда 

День недели ФИО социального педагога Место приема 

Понедельник -

пятница 

Ковалева Марина 

Владимировна 

МАОУ «Технический 

лицей» 



 


		2024-04-02T08:51:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ "




